
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 4094 del 23.12.2020 - Albo n. 2659 del 23.12.2020, con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Categoria C - posizione economica 

C1 - Area Amministrativa, con rapporto di lavoro a tempo determinato (24 mesi) e con tipologia di impegno 

part-time (20 ore settimanali) - Dipartimento di Ingegneria - Affari Istituzionali;   

VISTO il D.D.G. n. 696 del 28.01.2021 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

procedura sopra citata; 

VISTO il D.D.G. n. 1055 del 24.02.2021 con il quale è stato nominato, nella qualità di membro aggiunto, 

l’esperto di lingua inglese;  

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 22.03.2021 (n/s prot. n. 30486 del 22.03.2021); 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa. 

 

DECRETA 

 

ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 

posto di Categoria C - posizione economica C1 - Area Amministrativa, con rapporto di lavoro a tempo 

determinato (24 mesi) e con tipologia di impegno part-time (20 ore settimanali) - Dipartimento di Ingegneria 

– Affari Istituzionali;   

  

ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 
# Cognome Nome punti 

1 RESTIVO Mariangela Floriana 28,5 

2 ANTINORO Chiara 26,5 

  

 

ART.3 – E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Mariangela Floriana RESTIVO, nata a Palermo il 

13.07.1985  

 

 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 




		2021-03-23T12:41:03+0000
	Sergio Casella
	Per delega del Direttore Generale.




